
 

 

UCHWAŁA NR XLI/248/2017 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i zaliczenia jej do kategorii drogi wojewódzkiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. zm. poz. 730, 935.) oraz art. 10 ust. 1 i 3 w związku 

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 

1948, 2255, z 2017 r. poz. 191), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Zielonej Górze, Rada Gminy 

Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaliczenia do nowej kategorii dróg wojewódzkich, pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi 

gminnej położonej na terenie gminy Świdnica, o następujących numerach działek: 

- działki położone w obrębie geodezyjnym Wilkanowo, gmina Świdnica oznaczone numerami: 346, 352, 453, 

452, 900/7, 196/1, 168/8, 168/5, 168/3, 206/1, 206/3, 456/6, 197/6, 365/4, 351/4 oraz 205/2 stanowiące stary 

przebieg drogi krajowej nr 27, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Świdnica nr XXXIX/240/2017 z dnia 30 sierpnia 2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eliasz Madej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 2023



Załącznik 

do Uchwały Nr XLI/248/2017 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2023


		2017-10-02T12:21:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




